防疫爱心榜

统计单位： 绍兴市人民医院                                                             统计时间：2020年3月11日

	序号
	捐赠人（单位）
	捐赠金额（物资）
	数量
	备注

	1
	绍兴金石生物工程有限公司

	活性胶原舒缓修护面膜(25g*5片/盒、598元/盒计59800元)

	100盒

	送货上门


	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


备注：统计时间为当日17:00                                                                    
